
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 461 DEL 20/11/2018 
 
 
OGGETTO: CIG Z7525CA8A5                 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
CONTRO LA VIOLENZA DELLE DONNE IMPEGNO DI SPESA  E  
INCARICO ALL’ASSOCIAZIONE B. B. M. PRODUCTION 1995 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1293
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 461 

 

Oggetto: CIG Z7525CA8A5                 - GIORNATA INTERNAZIONALE CONTRO LA 

VIOLENZA DELLE DONNE IMPEGNO DI SPESA  E  INCARICO 

ALL’ASSOCIAZIONE B. B. M. PRODUCTION 1995 

 

Il Responsabile del Settore Amministrazione 

 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di G. C. n. 245 del 07/11/2018 quest’Amministrazione ha deciso di 

organizzare il giorno 23 novembre p.v, in occasione della giornata internazionale contro la 

violenza delle donne lo spettacolo “LUI”  rivolto  agli studenti dell’Istituto Gemito e delle 

prime tre classi dell’Istituto  Axel Muthe presso la sala polifunzionale del Cinema Paradiso; 

 

- con il medesimo atto è stato altresì, dato mandato alla scrivente di adottare tutti gli atti 

consequenziali per la buona riuscita dell’evento, prevedendo una spesa massima di € 

1.450,00 per il compenso della rappresentazione e per l’assistenza tecnica; 

 

Visto che: 

- lo spettacolo è messo in scena dall'associazione di volontariato bbm production 1995, la 

quale con nota assunta al protocollo di questo Ente al n. 15910 del 23/10/2018 comunicava 

la propria disponibilità e relativi costi ammontanti a € 950,00 per due rappresentazioni 

compresi le spese di viaggio e di alloggio; 

- occorre dare incarico all’Associazione b. b. m. production 1995 con sede in Napoli alla Via 

Doria 42, C.F.  08326671214 per la rappresentazione dello spettacolo LUI che si terrà il 

giorno 23 novembre p.v, in occasione della giornata internazionale contro la violenza delle 

donne presso la sala polifunzionale del Cinema Paradiso e dietro compenso di € 950,00 

esente iva, compresi le spese di viaggio e di alloggio; 

 

-  l’importo complessivo di € 950,00 trova copertura alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92204  

del bilancio dell’esercizio corrente disponibile; 

 

DETERMINA 

- di dare incarico all’ Associazione b. b. m. production 1995 con sede in Napoli alla Via 

Doria 42, C.F.  08326671214 per la rappresentazione dello spettacolo LUI che si terrà il 

giorno 23 novembre p.v, in occasione della giornata internazionale contro la violenza delle 

donne presso la sala polifunzionale del Cinema Paradiso e dietro compenso di € 950,00 

esente iva, compresi le spese di viaggio e di alloggio; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 di impegnare la somma complessiva di  € 950,00 alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 

92204   del bilancio dell’esercizio corrente disponibile; 

 di liquidare la stessa con successivo atto determinativo a seguito di presentazione di 

regolare fattura; 

 di dare atto che: 

o risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 

finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e 

s.m.i., in considerazione dell’esigibilità della prestazione; 

o a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente; 

o ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento 

del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica; 

o l’associazione è esente dalla presentazione del Durc come da dichiarazione prot. n. 

16729 dell’08/11/2018; 

o di dare atto che è stata inoltrata agli uffici competenti tutta la documentazione 

comprovante il possesso dei requisiti dell’art. 80 del  D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.  

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 
 

     IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE                                                     

       F.to Istruttore Direttivo Sonia Guidetti 

 



Comune di Anacapri

Visti

1298

CIG Z7525CA8A5                 - GIORNATA INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA DELLE
DONNE IMPEGNO DI SPESA  E  INCARICO ALL’ASSOCIAZIONE B. B. M. PRODUCTION 1995

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 461 Nr. adozione generale: 1293
20/11/2018Data adozione:

16/11/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/11/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


